СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 13.09.2011                                                                                            № 101/9
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации  Собинского района
Рассмотрев представление главы района и руководствуясь решением  Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации Собинского района», Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. За добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «День работника леса»:
Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района
- Акимова Алексея Валентиновича – тракториста Березниковского участка Собинского лесопромышленного предприятия - филиала ГУП ВО «Владимирское лесопромышленное предприятие»;

- Кирсанова Михаила Ивановича – водителя Березниковского участка Собинского лесопромышленного предприятия - филиала ГУП ВО «Владимирское лесопромышленное предприятие»;

- Карпова Владимира Юрьевича – ведущего специалиста – эксперта  Собинского лесопромышленного предприятия - филиала ГУП ВО «Владимирское лесопромышленное предприятие»;

- Бедина Сергея Николаевича – лесовода Березниковского участка Собинского лесопромышленного предприятия - филиала ГУП ВО «Владимирское лесопромышленное предприятие»;

- Муханова Сергея Александровича – водителя Березниковского участка Собинского лесопромышленного предприятия - филиала ГУП ВО «Владимирское лесопромышленное предприятие»;

- Темина Ивана Ивановича – лесоруба Березниковского участка Собинского лесопромышленного предприятия - филиала ГУП ВО «Владимирское лесопромышленное предприятие»;

- Курлыгина Сергея Ивановича – лесоруба Березниковского участка Собинского лесопромышленного предприятия - филиала ГУП ВО «Владимирское лесопромышленное предприятие».
Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации Собинского района:
- Ермолаева Владимира Алексеевича – начальника Березниковского участка Собинского лесопромышленного предприятия - филиала ГУП ВО «Владимирское лесопромышленное предприятие»;
- Канискина Владимира Геннадьевича - главного специалиста – эксперта Собинского лесопромышленного предприятия - филиала ГУП ВО «Владимирское лесопромышленное предприятие»;
- Лосева Евгения Николаевича – ведущего специалиста – эксперта Собинского лесопромышленного предприятия - филиала ГУП ВО «Владимирское лесопромышленное предприятие»;
1.2  За добросовестный многолетний труд в сфере финансовой, бюджетной и налоговой политики и в связи профессиональным праздником «День финансиста»:
Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района
- Маскайкину Татьяну Леонидовну – начальника финансового управления администрации Собинского района;

- Нефедову Аллу Викторовну – консультанта отдела бюджетной политики и межбюджетных отношений финансового управления администрации Собинского района;

- Пичугину Елену Владимировну – консультанта отдела бюджетной политики и межбюджетных отношений финансового управления администрации Собинского района;

- Тарасову Веру Петровну – заведующего финансовым отделом администрации города Лакинска;

- Леонтьеву Зинаиду Захаровну – начальника финансового отдела администрации поселка Ставрово;

- Бедину Татьяну Николаевну – заместителя главы Березниковского сельского поселения по финансовым вопросам;

- Дарьину Елену Владимировну – заместителя главы Воршинского сельского поселения по финансовым вопросам.

2.  За многолетний плодотворный педагогический труд по созданию условий для повышения качества дошкольного образования:

Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

- Белкову Людмилу Александровну – заведующего муниципальным дошкольным образовательным учреждением Собинского района детский сад № 8 «Росинка» г.Собинки;

- Боряеву Веру Павловну - заведующего муниципальным дошкольным образовательным учреждением Собинского района детский сад № 15 «Солнышко» г.Лакинска;

3. За многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района Васильеву Елену Владимировну – библиотекаря муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

 4.  За многолетний педагогический труд по обучению и воспитанию подрастающего поколения, создание условий для функционирования образовательного учреждения наградить Почётной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района Уткину Галину Викторовну – директора муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 г.Лакинска.
 5.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».
	     Председатель Совета

     народных депутатов
	Глава района

	                             Л.В. Потапова
	В.Ю.Аникин